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N3o6paxenHune nsgenuna

Roll/

VI:OMPLIAIIT

MpombiwneHHbin MeanakousepTep Fast Ethernet

¢ ABTomaTtnuyeckoe cornacosanHne 10/100BaseT(X) un
aBTomatuy. MDI/MDI-X

e TpaHcnupoBaHue oTcyTcTBUA KaHana (LFP)

* MpeaynpexneHue B cnyyae nepebos B MMTaHUN U
oTkasza nopTta

¢ Pe3epBHble BXO[lbl 91€KTPONUTaHUA

¢ Pabouasa Temnepatypa ot -40 pno 75 °C (mogenu T)
¢ [1na B3pblBOONAacHLIX 30H (knacc 1, pasg. 2 / 3oHa
Atex 2)

OcHoOBHbIEe flaHHbIe ANA 3aKa3a

WcnonHeHve Media-koHBepTop, Fast Ethernet, Konuuectso
noptos: 1 x RJ45, 1 * SC, ogHomoposeii, IP30, -40
°C..75°C

Homep ana 3akasa 1286900000

Tun IE-MC-VLT-1TX-1SCS

GTIN (EAN) 4050118077766

Kon. 1 LW,
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TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

BbicoTa 135 mm BeicoTa (B gtoimax) 5,315 inch
[ny6buHa 105 mm Fny6uHa (goimoB) 4,134 inch
Macca HeTTO 765 g LnpuHa 53,6 mm
LLnpuHa (B atorimax) 2,11 inch
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75 °C
BnaxHocTb 5-95 9% (6es

KOHAEeHcaLum)

JxkonornyecKoe cOOTBeTCTBMe n3genua

REACH SVHC Lead 7439-92-1

MTBF

MTBF 401 000 hrs Basza gaHHbIX MIL-HDBK-217F, GB 25°C
FapanTua

Mepuopa BpemeHun 5 net

Nurepdencol

DIP-nepekntoyaTtens

100BaseFX nonHo-/
nonyaynneKCHbIA pexum,
KoHTponb nopTtoB

Konnuectso nopToBs

1xRJ45, 1 *SC,
O[IHOMO/OBbIN

KoHTakT aBapuiHoI curHanmsaumm

1 peneliHbii BbIXOA

C Harpy3o4Hom
crnoco6bHocTbio Mo Toky 1 A
npu 24 BDC

MopTel RJ45

10/100BaseT(X)

MpumeyaHne

CTEeKNOBONOKOHHbLIE MOPTHI

Mpu noaknioueHnmn
npuemonepeaaTymka ana
OJHOMOJOBOr0 BOJIOKHA Ha
KOPOTKOE paccTofAHue, Mbl
HacTOMYMBO peKoMeHAyeM
MCMoNbL30BaTh aTTEHIOATOP
ANnA npefoTBpalleHnna
noBpexaeHus
npvemMornepegaTtymnka
N36bITOYHON MOLHOCTbIO
ONTUYECKOrO U3NYyYeHUs.
100BaseFX noptbi
(coeamHeHune SC),
Singlemode

CeeTogmopHan nHagvkaums

PWR1, PWR2, FAULT,
10/100M (TP-Port),
T00M (ONTOBONOKOHHBIN
nopt)., FDX/COL
(CTEeKNOBOMOKOHHBIN MOPT)

Okpy)xaoume ycnoeuna

BnaxHocTb 5-95 % (6es Pa6ouan TemnepaTtypa, Makc.

KOHAeHcaLum) 75 °C
Pa6bouaa Temnepartypa, MuH. -40 °C TemnepaTypa XxpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
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Bupa sawutbl

OcHoBHOW MaTepwuan Kkopnyca

Bua moHTaxa

IP30

MeTann CkopocTb

DIN-pelika, MaHenb
(c onuuoHanbHbIM
MOHTaXHbIM KOMJIEKTOM)

Fast Ethernet

TexHonorua

CranpapTHbIi

IEEE 802.3 anna
10BaseT, IEEE 802.3u
ansa 100BaseT(X) n
100BaseFX

XapaKTepMCTuKuonTononoxouuoronpuemonepeAaTuna

CkopocTb nepegaumn 100 Méwut/c

Tun npuemonepenaTymka Singlemode

Tun pasbvema SC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 40 km

DNnvna BonHe ™n. 1310 nm
JnviHa BONHBI X
MUH. 1280 nm
Makc. 1340 nm
JnvHa BONHbI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1 600 nm

BropxeT kaHana ceAsu 29 dB

3neKTponuTaHue

[rana3oH HanpsxeHua NnuTaHua Tun HanpsxeHua DC
HanpsxeHue, MyH. 12V
HanpsxeHue, makc. 45V

3alwmTa oT neperpyskun no Toky 1.1A

3almTa oT NepenontocoBKU umMeeTcsa

HanpsaxeHue nutaHuna 24V DC, 2 pesepBHbIX BXxoaa

HanpsaxeHue nutanusa, He 6onee 45V DC

Motpebnaemeiii Tok HanpsxeHue 12V DC
Tok 0,32 A
HanpsaxeHue 24V DC
Tok 0,16 A

CoefvHeHune

1 cbeMHbIl B-MONIOCHBIN KNEMMHBbIA 610K
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ceptudmkatbl U cooTBeTcTBME Tpeb6oraHusa no AMC

BapbiBoONacHble obnactun UL/cUL, knacc | pasgen 2, Bubpaumna
rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,
30Ha 2 ExnAnCIIC T4 Ge

Hopma 6e3onacHocTu Hopmbl no 9MC

UL 5608, UL 60950-1, EN

no ctaHaapty IEC
60068-2-6

EN 55032, EN 556024,
CISPR 32, FCC Part

15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz bis 1 Ghz: 3 V/

m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 2
kV, IEC 6 1000-4-5 Surge:
Power: 1 kV; Signal: 1 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 3V/
m, IEC 61000-4-8, IEC

60950-1 61000-4-11
CsobofHoe nageHune Mo craHgapTy CynoxoacTeo

IEC 60068-2-32 DNV-GL
YpapHasn Harpyska no ctaHaapty IEC

60068-2-27
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC001467 ETIM 7.0 EC001467
ECLASS 9.0 19-17-01-14 ECLASS 9.1 19-17-01-14
ECLASS 10.0 19-17-01-32 ECLASS 11.0 19-17-01-32
Ceptudmkartnbi

CepTtudmkatsbl
C us _.-""}""'-h
@D © =
€ US LISTED ATEX k?..,,.,;;

LISTED roruAzLOC. CiD2

L ]

KOREANCERT
ROHS CooTBeTcTBOBaThH
UL File Number Search E230683

3arpysku

Opo6peHune / ceptudukat / pokymeHT o DNV-GL certificate

COOTBETCTBUU ATEX certificate

KC certificate

EU Declaration of Conformity
TexHuyeckne aaHHble STEP
Monb3oBaTenbckasa QOKyMeHTauus Hardware Installation Guide
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